
    

 

Samling/Parkering 
 

Arenan är belägen strax intill Landehofstugan, Lundåsvägen, Landvetter.  

Lila/Vit snitsel från parkering till arenan (ca 300 m). Det är en liten arena så 

det blir trångt. Hoppas ni har överseende med det. 

 

Ankomst från Göteborg eller Borås längs Rv 40  tag avfart 75 

(Landvettermotet) Följ skärmar till parkering vid Landehofstugan alternativt 

reservparkering vid Lunnaskolan (ca 400 m). Avgift 10 Kr 

 

OBS att det är ont om parkering. Om möjligt samåk alternativt åk 

kollektivt 

 

 

 

Kollektivtrafik Röd express till hållplats Lunnaskolan därifrån ca 500 m till arenan. 

Direktanmälan Inskolning samt U-klasser på arenan mellan 18:00 – 19:15  

Faktureras klubbarna i efterhand alternativt betala med Swish  

eller i undantag kontant på plats  
 
Observera att det inte erbjuds några motionsklasser på Vårserien 

Klubbkuvert Klubbkuvert med hyrpinnar delas ut i sekretariatet på arenan 

Start 1a ordinarie start kl. 18:30. Efteranmälda startar före.  

Inskolning och U-klasser fri starttid mellan 18:15 – 19:30  
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En startplats. Avstånd till arenan ca 500 m  (vit/orange snitsel)  

Vägen till start går tillbaka till stugan och förbi parkeringen. Var aktsam.     

Miniknat Start och mål vid Arenan, Avgift 20 Kr 

Karta Reviderad 2019  

Kartritare Bo Janson  

Skala 1:10 000  

Ekvidistans 5 m 

Snitslar Inskolning skyltat med glada/sura gubbar 

Kontrollangivelser Finns trycka på kartan och lösa vid start.  

Terrängbeskrivning Skogsmark med många stigar och måttlig kupering.  

God framkomlighet i hela området.  
 

Vätskekontroll Inga vätskekontroller 

Skuggning Skuggning tillåten i Inskolning och U-klasser. Skuggkartor finns 

Stämplingssystem Sportident. SI-nummer anges i samband med anmälan. Hyrbricka tilldelas 

löpare som ej anger SI-nummer vid anmälan, kostnad 25 kr. 

Förlorad hyrbricka debiteras med 375 kr 

PM, Startlistor etc Presenteras i Eventor samt på arenan tävlingsdagen. 

OBS att PM kan komma att uppdateras fram till tävlingsdagen 

Maxtid 2,0 tim. 

Första hjälpen Vid arenan 

Dusch På grund av vattenbrist har vi ingen möjlighet att erbjuda dusch. 

Toaletter Det finns två WC vid parkeringen på väg mot arenan alternativt på väg 

tillbaka till start. Dessutom finnsbajamajor nära arenan 

Servering Marka på arenan. 

Pris Delas ut efter sista etappen. Inga priser på etapp 1 

Tävlingsregler Svenska Orienteringsförbundets tävlingsregler kompletterad med inbjudan 

samt detta PM gäller. 

Huvudfunktionärer Tävlingsledare:    Bengt Kvarnström 0739 – 02 24 90 

Banläggare:                        Helena Strand 

                                              Krister Strand 

 


